
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2020 METŲ RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2020  m. gegužės 8  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patikslinti rajono Savivaldybės biudžetą, patikslinant asignavimus, atsižvelgiant į: 

- Švietimo ir sporto skyriaus prašymą perkelti 8 781 eurą iš priemonės „Švietimo įstaigų 

edukacinių aplinkų atnaujinimas“ Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinei mokyklai – 

priešmokyklinio ugdymo grupių baldams įsigyti; 

- gavus Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymą,  kuriuo Raseinių rajono savivaldybei 

papildomai skiriama 256 900 eurų KPP lėšų trims gatvėms kapitališkai remontuoti;  

- gavus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą, kuriuo Raseinių rajonui skiriama 450 000 

eurų: Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijos stogo remontui – 150 000 eurų ir 

Raseinių Šaltinio progimnazijos pastato Raseiniuose, Ateities g.23, rekonstravimui – 300 000 

eurų;  

- gavus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymą, kuriuo Raseinių 

rajonui skiriama 65 070 eurų vienkartinėms premijoms už ypač svarbių užduočių vykdymą 

Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos ir karantino laikotarpiu savivaldybių socialinių paslaugų 

įstaigose dirbantiems darbuotojams išmokėti, šios lėšos paskirstytos Raseinių rajono socialinėms 

įstaigoms; 

- gavus Administracijos direktoriaus įsakymą, kuriuo paskirstomos Užimtumo programos lėšos; 

- gavus Vietinio ūkio ir turto skyriaus prašymą perkelti 1000 eurų iš turto į išlaidų eilutę 

priemonėje „Stebėjimo kamerų įrengimas seniūnijose“, nes reikalingas jau turimų stebėjimo 

kamerų remontas; 

- seniūnijų prašymą perkelti lėšas pagal sąrašą į Administracijos eilutę, kurios bus naudojamos 

kurui įsigyti; 

- gavus Architektūros skyriaus prašymą skirti 7 000 eurų prieigų sutvarkymui prie paminklo, kuris 

bus statomas bendradarbiaujant su Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centru; 

- gavus Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus prašymus perskirstyti lėšas tarp 

projektų; 

 - Savivaldybės gautas ES ir Valstybės biudžeto finansinės paramos lėšas. 

 

  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Patikslinus planuotas biudžeto pajamas bei asignavimus – būtų racionalesnis biudžeto lėšų panaudojimas, 

geriau vykdomas patvirtintų programų priemonių finansavimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 



4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

 Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Gauti administracijos skyrių  prašymai perkelti lėšas. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


